2020年 12月 1日

お客様各位

EDOGAWA GOSEI (THAILAND) CO., LTD.

プミポン前国王誕生日（父の日）の祝日振替休日変更に伴う EGT 休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

先日、タイ王国政府により、プミポン前国王誕生日（父の日）の祝日振替休日としていた 12

月 7日（月）を 11日（金）へ変更することが発表されました。これに伴い、弊社も 12月 7

日（月）を営業日、 12月 11日（金）を休業日と変更させていただきます。詳細は下記の通

りです。

休業期間中はご不便をお掛けしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

振替休日 ： 2020年 12月 11日（金） ※12月 7日は通常営業

EGT休業日 ： 12月 10日（木）*～ 12月 13日（日）の 4日間

   *前日 12 月 10 日（木）は憲法記念日の祝日

以上

お知らせ